
1 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 158/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Koordynacji Projektów realizowanych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. Koordynacji Projektów realizowanych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej "Zespołem", w składzie: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni - Prorektor ds. kadr i projektów – Przewodniczący 

Zespołu; 

2) dr hab. Sebastian Sikorski, prof. uczelni - Prorektor ds. promocji i współpracy z otoczeniem – 

Wiceprzewodniczący Zespołu; 

3) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni - Prorektor ds. studenckich i kształcenia; 

4) ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni - Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej; 

5) dr inż. Krzysztof Dziedzic – Kanclerz UKSW; 

6) mgr Katarzyna Szumowska – Kwestor UKSW; 

7) mgr Zbigniew Terek – Dyrektor Finansowy; 

8) dr Igor Kilanowski – Dyrektor Kancelarii Rektora; 

9) dr Tomasz Janus – Dyrektor Działu Rozwoju Nauki – Sekretarz; 

10) mgr Elżbieta Lanc – Pełnomocnik Rektora ds. Rozwoju. 

 

§ 2. 

1. Prace Zespołu dotyczą projektów badawczych, dydaktycznych, szkoleniowych, 

infrastrukturalnych oraz innych finansowanych lub współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych, 

których miejscem realizacji jest UKSW. 

2. Do zadań Zespołu należy przede wszystkim: 

1) koordynacja przygotowania strategii portfela projektów realizowanych w UKSW; 

2) koordynacja działań wspierających realizację projektów realizowanych w UKSW; 

3) koordynacja i ustalenie zasad dla poszczególnych projektów realizowanych w UKSW. 

3. Zespół działa we współpracy z jednostkami administracyjnymi UKSW, które odpowiadają za 

obsługę projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, w szczególności z: 

1) Biurem ds. Badań Naukowych i Ewaluacji; 



2 

 

2) Ośrodkiem Zarządzania Projektami; 

3) Działem Współpracy Międzynarodowej; 

4) Multidyscyplinarnym Centrum Badawczym; 

5) Wydziałami i Instytutami UKSW oraz Centrami badawczymi UKSW. 

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał. 

5. Na posiedzenia Zespołu, z głosem doradczym, mogą być zaproszeni kierownicy jednostek 

administracyjnych, o których mowa w ust. 3 pkt 1-4 oraz osoby nie wchodzące w skład zespołu. 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje Rektor UKSW. 

§ 4. 

Traci moc Decyzja Nr 82/2023 Rektora UKSW z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. Koordynacji Projektów realizowanych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie.  

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania. 

 

  R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


